
Druckfehler!

Pag. 123. in der siebenden Zeile soll heißen $\frac{1}{2}4$
Uhr, anstatt $\frac{1}{4}4$ Uhr.

Pag. 179. in der 18ten Zeile soll heißen Sparr
an statt Spann.

Pag. 191. in der 2ten Zeile soll heißen an, statt
von.

Pag. 196. in der 5ten Zeilen soll heißen Zoll, statt
Ellen.